2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

14.11.2019

№
22

г. Хабаровск

Об обращении Костромской областной Думы
Рассмотрев обращение Костромской областной Думы к Министру спорта Российской Федерации Колобкову П.А. об ускорении принятия нормативного правового акта, устанавливающего порядок присвоения квалификационных категорий тренеров и квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта, а также квалификационные требования к присвоению данных категорий, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Костромской областной Думы и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_458-6_pravo02.docx/org_pravo02/05.06.2019 15:29:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_458-6_pravo02.docx/org_pravo02/05.06.2019 15:29:00